
Skládací dveře s polodrážkou nebo bez jsou řešením tam, kde Vám stísněný prostor nedovolí dveře klasicky 
otevírat ani posouvat po stěně či do pouzdra.

DVEŘE skláDací s poloDrážkou a VoDIcí lIštou

DVEŘE skláDací bEz poloDrážky s VoDIcí lIštou

JEDnokŘíDlé pŘED stěnu DVoukŘíDlé pŘED stěnu

systém mayasystém DIVa systém gaIa

p o s u v n é  dv e ř e

s k l á dac í  dv e ř e

Součástí tohoto typu dveří jsou různé typy posuvných mechanismů, které mohou být zakryty dřevěnou (systém 
GAIA) nebo kovovou (systém MAYA) garnýží. U systému DIVA není posuvný mechanismus skrytý garnýží a tvoří 
viditelný designový prvek. Křídlo posuvných dveří je zavěšeno v posuvné mechanice a posouvá se těsně kolem 
stěny. Otvor ve stěně lze volitelně osadit zárubní, součástí které může být dorazový hranol (systém GAIA). 

p o s u v n é  dv e ř e  d o  p o u z d r a

JEDnokŘíDlé Do stěny stanDarD DVoukŘíDlé Do stěny komfort

16 let na trhu
36 prodejen v celé ČR
1000 modifikací dveří a zárubní
5letá prodloužená záruka

Topdoors, s.r.o.  •  Vésky 11, 686 01  Uherské Hradiště
Tel.: +420 572 541 136  •  e-mail: topdoors@topdoors.cz  •  www.topdoors.cz

zárubně a dveře

www.topdoors.cz



sTyl

A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 d1 d2 d3 d4
DÝHa buk, Dub, mahagon 4 980 4 880 4 780 4 680 5 580 5 480 5 380 5 280 4 780 4 680 4 580 4 480
DÝHa bříza, Javor, olše 5 780 5 680 5 580 5 480 6 380 6 280 6 180 6 080 5 580 5 480 5 380 5 280
DÝHa bělený dub, třešeň, ořech, Wenge 6 380 6 280 6 180 6 080 6 980 6 880 6 780 6 680 6 180 6 080 5 980 5 880

cpl akát, Dub, buk, Javor, třešeň, olše, 
ořech, bílá, bílá pór, šedá u763 4 530 4 430 4 330 4 230 5 130 5 030 4 930 4 830 4 330 4 230 4 130 4 030

cpl
třešeň příčná, Wenge, Dub katr přírodní, 

Dub katr hnědý, Jasan hnědý, Jasan 
pískový

4 730 4 630 4 530 4 430 5 330 5 230 5 130 5 030 4 530 4 430 4 330 4 230

cpl

Dub polar, palisandr, penelope kaki, 
penelope guerilla, borovice oregon, 

Dub alaska, Dub grafit, Dub sumatra, 
třešeň gracie

5 030 4 930 4 830 4 730 5 630 5 530 5 430 5 330 4 830 4 730 4 630 4 530

fÓlIE Dub, buk, třešeň, ořech, Javor, 
olše, bílá 3 880 3 780 3 680 3 580 4 480 4 380 4 280 4 180 3 680 3 580 3 480 3 380

 

A B C d A. . –½ A½ A½ B¾–½ B¾ B½ C¼ d¾

DÝHa Dub, buk, mahagon 2 380 3 480 3 680 3 580 3 380 3 480 3 580 4 680 5 080 5 880 6 080 5 880
DÝHa bříza, Javor, olše 3 380 4 380 4 580 4 480 4 580 4 680 4 780 5 580 5 980 7 080 7 280 7 180
DÝHa bělený dub, třešeň, ořech, Wenge 3 480 5 180 5 380 5 280 4 780 5 080 5 380 6 380 6 780 7 680 7 880 7 780
DÝHa Dub sukatý 6 280 7 280 7 480 7 380 7 480 7 880 8 480 8 480 8 880 9 680 9 880 9 780
DÝHa ořech satin – 7980 – – – – – 9 180 9 580 10 380 – –

cpl Dub, buk, Javor, třešeň, bílá pór, bílá, 
olše, ořech, akát, šedá u763 1 910 – 2 650 2 750 2 950 – – –

cpl Wenge, Dub katr přírodní, Dub katr 
hnědý, Jasan hnědý, Jasan pískový 2 110 – 2 850 2 950 3 150 – – –

cpl třešeň příčná – 2 110 – – – 2 850 2 950 3 150

cpl
Dub polar, palisandr, borovice oregon, 
Dub alaska, Dub grafit, Dub sumatra, 

třešeň gracie
– 2 410 – – – 3 150 3 250 3 450

cpl penelope kaki, penelope guerilla 2 410 – 3 150 3 250 3 450 – – –

fÓlIE Dub, buk, třešeň, ořech, 
Javor, olše, bílá 1 210 – 1 950 2 150 2 350 – – –

Úprava 
plných
dveří

G1 G2 G3 G4 H1 H2 H3 H4 Js JK NT1* NT3*

DÝHa buk, Dub, mahagon 4 880 4 980 4 680 4 780 5 580 5 780 5 280 5 480 3 580 3 780 5 680 11 880
DÝHa bříza, Javor, olše 5 680 5 780 5 480 5 580 6 380 6 580 6 080 6 280 4 380 4 580 6 280 12 480
DÝHa bělený dub, třešeň, ořech, Wenge 6 280 6 380 6 080 6 180 6 980 7 180 6 680 6 880 4 980 5 180 7 280 13 480

cpl akát, Dub, buk, Javor, třešeň, olše, 
ořech, bílá, bílá pór 4 430 4 530 4 230 4 330 5 130 5 330 4 830 5 030 2 930 3 130 5 150 10 930

cpl
třešeň příčná, Wenge, Dub katr přírodní, 

Dub katr hnědý, Jasan hnědý, Jasan 
pískový

4 630 4 730 4 430 4 530 5 330 5 530 5 030 5 230 3 130 3 330 5 550 11 630

cpl

Dub polar, palisandr, penelope kaki, 
penelope guerilla, borovice oregon, 

Dub alaska, Dub grafit,  
Dub sumatra, třešeň gracie

4 930 5 030 4 730 4 830 5630 5 830 5 330 5 530 3 430 3 630 5 850 12 230

fÓlIE Dub, buk, třešeň, ořech, Javor, 
olše, bílá 3 780 3 880 3 580 3 680 4 480 4 680 4 180 4 380 2 480 2 680 4 850 10 330 D

op
or

uč
en

é 
ce

ny
 b

ez
 D

PH
.

Konstrukce dveřního křídla

1/5 1/3 2/3 3/3 1/5 1/3 2/3 3/3 3/3 3/3

cena dveří zahrnuje zámek s roztečí 72 mm, závěsy a balení. u prosklených dveří jsou v ceně zahrnuta tato skla: kůra čirá, grepi, krizet, float čirý, činčila čirá, planibel bronz a flint čirý. Dveře 
lze osadit do obložkové nebo kovové zárubně. 

ModEsT

plná dřevotříska voštinaděrovaná dřevotříska

modely dveří styl a až styl H nabízíme i v provedení rámová dýha. příplatek: dub, buk + 1 400 kč, bříza, javor, olše, bělený dub, třešeň, ořech, zebrano + 1 600 kč, wenge + 1 700 kč. 
prosklení u modelů nt1 a nt3 je možné jen čiré nebo satináto. *rámečky u dveří cpl, fólie – InoX/alu, rámečky u dveří dýha – InoX/alu, masIV. uvedené ceny nt1 a nt3 platí pro dveře 
s rámečkem InoX/alu. u dýhovaných dveří s masivním rámečkem je cena nižší u nt1 o 1 100 kč a u nt3 o 3 800 kč.

D
op

or
uč

en
é 

ce
ny

 b
ez

 D
PH

.

KLASIK KLASIKPORT PORTKLERMONT KLERMONT

AI AII BI BII C d EI EII FI FII G H

DÝHa buk, Dub, mahagon 4 380 5 480 3 980 4 680 4 580 4 880 5 180 5 780 5 480 6 080 4 880 5 380
DÝHa bříza, Javor, olše 5 180 6 280 4 780 5 480 5 380 5 680 5 980 6 580 6 280 6 880 5 680 6 180
DÝHa třešeň, ořech 5 780 6 880 5 380 6 080 5 980 6 280 6 580 7 180 6 880 7 480 6 280 6 780

cpl Dub, buk, Javor, třešeň, olše, ořech, 
bílá, bílá pór 3 890 4 990 3 490 4 190 4 090 4 390 4 690 5 290 4 990 5 590 4 390 4 890

fÓlIE Dub, buk, třešeň, ořech, Javor, olše, 
bílá 3 240 4 340 2 840 3 540 3 440 3 740 4 040 4 640 4 340 4 940 3 740 4 240

rUsTIK
klasik • port • klermont

A2 B2 A4 B4 A1 B1 A5 B5 A8 B8

DÝHa Dub, buk, mahagon 4 980 6 080 4 980 6 080 4 080 5 180 4 080 5 180 4 080 5 180
DÝHa Javor, olše 5 980 6 980 5 980 6 980 5 080 6 080 5 080 6 080 5 080 6 080
DÝHa bělený dub, třešeň, ořech, Wenge 6 080 7 780 6 080 7 780 5 180 6 880 5 180 6 880 5 180 6 880
DÝHa Dub sukatý 8 880 9 880 8 880 9 880 7 980 8 980 7 980 8 980 7 980 8 980
DÝHa ořech satin – 10 580 – 10 580 – 9 680 – 9 680 – 9 680

cpl Dub, buk, Javor, třešeň, bílá pór, bílá, 
akát, olše, ořech, šedá u763 4 510 – 4 510 – 3 610 – 3 610 – 3 610 –

cpl Wenge, Dub katr přírodní, Dub katr 
hnědý, Jasan hnědý, Jasan pískový 4 710 – 4 710 – 3 810 – 3 810 – 3 810 –

cpl třešeň příčná – 4 710 – 4 710 – 3 810 – 3 810 – 3 810

cpl
Dub polar, palisandr, borovice oregon, 
Dub alaska, Dub grafit, Dub sumatra, 

třešeň gracie
– 5 010 – 5 010 – 4 110 – 4 110 – 4 110

cpl penelope kaki, penelope guerilla 5 010 – 5 010 – 4 110 – 4 110 – 4 110 –

INoX/AlU

A A I B B I B II C C I C II C III

Dub, buk, mahagon 6 230 5 930 6 930 6 830 6 730 7 530 7 430 7 330 7 230
bříza, Javor, olše, Jasan 6 430 6 130 7 130 7 030 6 930 7 730 7 630 7 530 7 430

bělený dub, třešeň, ořech 6 630 6 330 7 330 7 230 7 130 7 930 7 830 7 730 7 630
Wenge, Dub sukatý, ořech satin 6 830 6 530 7 530 7 430 7 330 8 130 8 030 7 930 7 830

d d I d II d III d IV E E I E II E III E IV E V

Dub, buk, mahagon 8 030 7 930 7 830 7 730 7 630 8 530 8 430 8 330 8 230 8 130 8 030
bříza, Javor, olše, Jasan 8 230 8 130 8 030 7 930 7 830 8 730 8 630 8 530 8 430 8 330 8 230

bělený dub, třešeň, ořech 8 430 8 330 8 230 8 130 8 030 8 930 8 830 8 730 8 630 8 530 8 430
Wenge, Dub sukatý, ořech satin 8 630 8 530 8 430 8 330 8 230 9 130 9 030 8 930 8 830 8 730 8 630

rETro

Dveře jsou vyrobeny z dýhované smrkové spárovky, bezfalcové provedení dveří se skrytými závěsy 3D anselmi Istar 506 je dodáváno za příplatek 500 kč. V provedení cpl nabízíme tyto 
dveře se slevou 30 % z cen dveří řady dub, buk, mahagon. u prosklených dveří jsou v ceně zahrnuta tato skla: kůra čirá, grepi, krizet, float čirý, činčila čirá, planibel bronz a flint čirý.

rETro

u prosklených dveří jsou v ceně zahrnuta tato skla: kůra čirá, grepi, krizet, float čirý, činčila čirá, planibel bronz a flint čirý. Dveře lze osadit do obložkové nebo kovové zárubně. cena dveří 
dvoukřídlých viz strana dvoukřídlé dveře. 

cEník zárubní stanDarD soft 
zárubně pro jednokřídlé dveře zárubně pro dvoukřídlé dveře

7–15 16–25 26–35 36–45 46–55 7–15 16–25 26–35 36–45 46–55
DÝHa – Dub, buk, mahagon 2 600 2 800 2 950 3 150 3 600 2 900 3 200 3 400 3 700 4 300

DÝHa – olše, Javor, bříza 3 050 3 250 3 400 3 600 4 100 3 350 3 650 3 850 4 150 4 800
DÝHa –bělený dub, třešeň, ořech, Wenge 3 150 3 350 3 550 3 750 4 250 3 550 3 850 4 050 4 350 4 950

DÝHa – Dub sukatý, ořech satin 4 200 4 400 4 600 4 800 5 300 4 700 5 050 5 350 5 650 5 950
cpl – Dub, buk, Javor, třešeň, olše, ořech, bílá, bílá pór, 

akát, třešeň příčná, šedá u763, Dub polar, palisandr, 
penelope kaki, penelope guerilla, Wenge, borovice oregon, 

Dub alaska, Dub grafit, Dub sumatra, třešeň gracie, Dub katr 
přírodní, Dub katr hnědý, Jasan hnědý, Jasan pískový

2 050 2 200 2 300 2 400 2 700 2 300 2 450 2 550 2 650 3 100

koVolamInát – nerez broušená, hliník 3 900 4 200 4 500 4 800 5 300 4 300 4 650 5 000 5 350 5 900
fÓlIE – Dub, buk, třešeň, ořech, Javor, olše, bílá 1 850 2 000 2 100 2 200 2 500 2 100 2 250 2 350 2 450 2 900

bílá ral 9003 lak 2 150 2 400 2 600 2 850 3 200 2 550 2 900 3 100 3 500 3 900
ral ostatní lak 2 350 2 600 2 800 3 050 3 500 2 750 3 100 3 300 3 700 4 300

zárubEň soft

zárubEň sHarp

příplatek za zárubeň stanDarD sHarp – dýha, cpl 500 kč; Hpl 1 500 kč. příplatek za zárubeň VErtIcal soft – dýha, cpl 1 000 kč. příplatek za zárubeň VErtIcal sHarp – dýha, cpl 
1 500 kč; Hpl 2 500 kč. středový dílec cpl zárubně je standardně ukončen abs hranou. součástí naší nabídky je i zárubeň okz (obklad kovové zárubně). cena zárubní pro ostění větší než 
55 cm – individuální kalkulace. 

stanDarD VErtIcal

pŘíplatky za atypIcká ŘEšEní zárubní
atypický rozměr do 2200 mm: + 1 000 kč
atypický rozměr od 2200 mm do 2600 mm: + 1 500 kč
protipožární úprava zárubně: + 1 600 kč

obklad stavebního pouzdra (zárubeň osp)
– jednokřídlé dveře: + 600 kč
– dvoukřídlé dveře: + 1 200 kč

zárubeň pro celoskleněné dveře: + 500 kč
zárubeň pro dveře bez polodrážky + 500 kč

A1 A2 B1 B2

Dub, buk 9 600 9 800 10 500 10 700

Javor 9 800 10 000 10 700 10 900

ořech 10 600 10 800 11 500 11 700

Wenge 11 200 11 400 12 100 12 300

Dub sukatý 12 400 12 600 13 200 13 400

ořech satin – – 13 900 14 800

A1 A2 B1 B2

Dub, buk, Javor, třešeň, bílá pór, bílá, 
ořech, olše, šedá u763, akát 7 200 7 600 – –

Wenge, Dub katr přírodní, Dub katr hnědý, 
Jasan hnědý, Jasan pískový 7 600 8 400 – –

třešeň příčná – – 7 600 7 800
Dub polar, palisandr, borovice oregon, 
Dub alaska, Dub grafit, Dub sumatra, 

třešeň gracie
– – 7 900 8 100

penelope kaki, penelope guerilla 7 900 8 100 – –

pANorAMA
DýHa

pANorAMA
CPL

ceny platí pro sklo čiré. příplatek za sklo pro modely a1, b1: satináto + 1 600 kč, master care + 3 400 kč, uadi + 6 900 kč. příplatek za sklo pro modely a2, b2: satináto + 600 kč, master 
care + 1 200 kč, uadi + 1 800 kč.

z á r u b n ě

20
5 

cm

20
5 

cm

A
a = jmenovitá šířka dveří + 10 cm

A

20
5 

cm

A

20
2 

cm

A

20
2 

cm

20
2 

cm

A

20
2 

cm

a = jmenovitá šířka dveří + 13 cm a = jmenovitá šířka dveří + 16 cm a = jmenovitá šířka dveří + 10 cm a = jmenovitá šířka dveří + 16 cm

pozn.: stavební otvor pro obložkovou zárubeň EI30: a = jmenovitá šířka dveří + 12cm, výška = 203 cm

z á k l a d n í  t y p y  s tav e b n í c h  ot vo r ů



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     Trim unused space from sheets: yes
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 45.000 x 45.000 inches / 1143.0 x 1143.0 mm
     Sheet orientation: wide
     Layout: rows 1 down, columns 3 across
     Align: top left
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     3
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
            
       D:20121010210753
       3240.0000
       Acrobat 3.0 Maximum
       Blank
       3240.0000
          

     Wide
     512
     178
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     1
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





